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1 0160 [MAMANI HUALPA EDWIN TITO 42067009 EBR SECUNDARIA EPT - TEXTIL Y CONFECCION 32.7 32.70

2 0061 |QUISPE TICONA MARTHA GUADALUPE 01284700 EBR SECUNDARIA EPT - TEXTIL Y CONFECCION 0.0 - NO CUMPLE REQUISITO DE FORMACION ACADEMICA
3 0108 |CACHICATARI |ALIAGA MARCIAL ALEX 41158547 EBR SECUNDARIA EPT - TEXTIL Y CONFECCION 0.0 - NO CUMPLE REQUISITO DE FORMACION ACADEMICA

7

1 0016 |TINTA JUSTO LUCIO 02445888 EBR SECUNDARIA EPT - CONFECCION TEXTIL 45.4 45.40

2 0158 |SUNCHULLI JACHO OLGA 40984332 EBR SECUNDARIA EPT - CONFECCION TEXTIL 38.0 38.00

3 0114 [CACHICATARI |ARIAS ELVIRA 01854231 EBR SECUNDARIA EPT - CONFECCION TEXTIL 38.0 38.00

4 0141 [ARIAS CALLA NICANOR GUILLERMO 01326556 EBR SECUNDARIA EPT - CONFECCION TEXTIL 37.0 37.00

5 0148 [GARABITO FLORES DINA LOURDES 01340018 EBR SECUNDARIA EPT - CONFECCION TEXTIL 31.6 31.60

6 0117 [MENDOZA AGUILAR SILVANA 01302800 EBR SECUNDARIA EPT - CONFECCION TEXTIL 25.0 25.00

7 0030 |GOMEZ VELASQUEZ YENI 40485177 EBR SECUNDARIA EPT - CONFECCION TEXTIL 0.0 - NO CUMPLE REQUISITO DE FORMACION ACADEMICA
8 0164 [HUACCA CHURA FREDY 40808434 EBR SECUNDARIA EPT - CONFECCION TEXTIL 0.0 - NO CUMPLE REQUISITO DE FORMACION ACADEMICA
9 0123 [LOPE CHAYNA HILDA 47791615 EBR SECUNDARIA EPT - CONFECCION TEXTIL 0.0 - NO CUMPLE REQUISITO DE FORMACION ACADEMICA
10 | 0057 |CHAMBILLA PAREDES CELIA 01865902 EBR SECUNDARIA EPT - CONFECCION TEXTIL 0.0 - NO CUMPLE REQUISITO DE FORMACION ACADEMICA
11 | 0060 |HUACCA CHURA EDWIR 01888515 EBR SECUNDARIA EPT - CONFECCION TEXTIL 0.0 - NO CUMPLE REQUISITO DE FORMACION ACADEMICA
12 | 0149 |CACHICATARI |GALLEGOS HILDA 41969878 EBR SECUNDARIA EPT - CONFECCION TEXTIL 0.0 - NO CUMPLE REQUISITO DE FORMACION ACADEMICA
13 | 0014 |FLORES JARECA YOLANDA 01848218 EBR SECUNDARIA EPT - CONFECCION TEXTIL 0.0 - NO CUMPLE REQUISITO DE FORMACION ACADEMICA
14 | 0082 [PACARI COLORADO CARMEN ROSA 01339590 EBR SECUNDARIA EPT - CONFECCION TEXTIL 0.0 - ANEXOS INCOMPLETOS

1 0069 [VILCANQUI LAYME YOLA 01328448 EBR SECUNDARIA EPT - ADMINISTRACION Y COMERCIO 54.0 54.00

2 0137 [AYALA SALLUCA DAVID EDGAR 40979678 EBR SECUNDARIA EPT - ADMINISTRACION Y COMERCIO 51.0 51.00

3 0142 |YUCRA JALLO MIGUEL EUGENIO 01317687 EBR SECUNDARIA EPT - ADMINISTRACION Y COMERCIO 43.4 43.40

4 0103 |CANAHUIRE ROMERO JAVIER JUAN 01338193 EBR SECUNDARIA EPT - ADMINISTRACION Y COMERCIO 42.8 42.80

5 0161 [CHAMBILLA CHOQUECAHUA |COSME 01324390 EBR SECUNDARIA EPT - ADMINISTRACION Y COMERCIO 38.8 38.80

6 0135 [CANDIA JULI YESENIA ASUNCION 40452509 EBR SECUNDARIA EPT - ADMINISTRACION Y COMERCIO 37.2 37.20

7 0128 |[ANCCO MAMANI LIDIA MARINA 01329815 EBR SECUNDARIA EPT - ADMINISTRACION Y COMERCIO 37.0 37.00

8 0026 |MAMANI TUCO NELIY 01323083 EBR SECUNDARIA EPT - ADMINISTRACION Y COMERCIO 36.0 36.00

9 0098 [QUISPE NINA MARCELO 01862412 EBR SECUNDARIA EPT - ADMINISTRACION Y COMERCIO 34.8 34.80

10 | 0089 [MACHACA HUANCA OSWALDO 02429274 EBR SECUNDARIA EPT - ADMINISTRACION Y COMERCIO 32.7 32.70

1 0151 |HUAYCANI LAURACIO GODOFREDO 80406373 EBR SECUNDARIA EPT - ADMINISTRACION Y COMERCIO 29.0 29.00
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12 0146 [VALDIVIA VELASQUEZ MARUJA INES 01865752 EBR SECUNDARIA EPT - ADMINISTRACION Y COMERCIO 27.0 27.00

13 | 0086 [SINTICALA AYCAYA JAVIER 42289277 EBR SECUNDARIA EPT - ADMINISTRACION Y COMERCIO 27.0 27.00

14 0097 [TICONA CANDIA MARINA 40939098 EBR SECUNDARIA EPT - ADMINISTRACION Y COMERCIO 22.0 22.00

15 | 0047 [CCUNO MAMANI BERGIDIA OBDULIA 46176901 EBR SECUNDARIA EPT - ADMINISTRACION Y COMERCIO 19.0 19.00

16 | 0035 |[MAMANI CCORI GABY VERONIZ 46202892 EBR SECUNDARIA EPT - ADMINISTRACION Y COMERCIO 0.0 - NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMACION ACADEMICA
17 | 0168 [SAGUA ANCHAPURI EDGAR WILFREDO 45362140 EBR SECUNDARIA EPT - ADMINISTRACION Y COMERCIO 0.0 - NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMACION ACADEMICA
18 | 0153 [CHUCUYA PARI CARMEN LENA 70109059 EBR SECUNDARIA EPT - ADMINISTRACION Y COMERCIO 0.0 - NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMACION ACADEMICA
19 | 0127 |PARI ROSAS JACKELINE ROSARIO 01870911 EBR SECUNDARIA EPT - ADMINISTRACION Y COMERCIO 0.0 - NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMACION ACADEMICA
20 | 0104 |TAQUILA PACORICUNA EDWIN LUIS 42985222 EBR SECUNDARIA EPT - ADMINISTRACION Y COMERCIO 0.0 - NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMACION ACADEMICA
21 0115 [ASENCIO CHOQUE SILVIA 01265032 EBR SECUNDARIA EPT - ADMINISTRACION Y COMERCIO 0.0 - NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMACION ACADEMICA
22 | 0150 |ORTEGA CHIQUI JOEL EDINSON 43447188 EBR SECUNDARIA EPT - ADMINISTRACION Y COMERCIO 0.0 - NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMACION ACADEMICA
23 | 0004 |APAZA CHOQUEHUANCAIRONALD 42180307 EBR SECUNDARIA EPT - ADMINISTRACION Y COMERCIO 0.0 - NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMACION ACADEMICA
24 | 0012 |INAVARRO QUISPE ADOLIA 46892962 EBR SECUNDARIA EPT - ADMINISTRACION Y COMERCIO 0.0 - NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMACION ACADEMICA
25 0172 [MOARALES CAUNA FRAY DONNY 42753751 EBR SECUNDARIA EPT - ADMINISTRACION Y COMERCIO 0.0 - ANEXOS INCOMPLETOS

26 0077 |CHAMBI UGARTE ESTEBAN MARIANO 02032390 EBR SECUNDARIA EPT - ADMINISTRACION Y COMERCIO 0.0 - ANEXOS INCOMPLETOS

1 0110 |GOMEZ RAMOS HERMOGENIO 01302322 EBR SECUNDARIA INGLES 86.5 86.50

2 0056 [ALEJO QUISPE RUBEN 02419598 EBR SECUNDARIA INGLES 68.0 68.00

3 0020 [CALIZAYA MAMANI NELY 01334774 EBR SECUNDARIA INGLES 63.9 63.90

4 0018 |[HERRERA GANDARILLAS LUIS OSWALDO 01835934 EBR SECUNDARIA INGLES 61.0 61.00

5 0075 [SALAZAR PEREZ YONY REINALDO 01333545 EBR SECUNDARIA INGLES 59.0 59.00

6 0100 [LUVI CHICANI SIMI 40792067 EBR SECUNDARIA INGLES 58.4 58.40

7 0042 [CARI PHATI EULOGIO MARCIAL 40680566 EBR SECUNDARIA INGLES 57.0 57.00

8 0118 [MAMANI TICONA SIMON JAIME 01872756 EBR SECUNDARIA INGLES 56.7 56.70

9 0140 |VELASQUEZ RIVERA TANIA XIOMARA 71040187 EBR SECUNDARIA INGLES 54.0 54.00

10 | 0099 |LUVI CHICANI EDWIN 41733491 EBR SECUNDARIA INGLES 51.6 51.60

1" 0107 |ACERO APAZA VILMA YANET 01319233 EBR SECUNDARIA INGLES 49.0 49.00

12 | 0091 |MACHACA CONDORI ROGER DONATO 42186116 EBR SECUNDARIA INGLES 47.8 47.80

13 | 0109 [FLORES CONDORI MARILU 40102818 EBR SECUNDARIA INGLES 45.0 45.00

14 | 0023 |PANCCA OHA VALENTIN 01297150 EBR SECUNDARIA INGLES 42.8 42.80

15 | 0009 |VELASQUEZ VELASQUEZ SILVIA ESPERANZA 40696299 EBR SECUNDARIA INGLES 39.8 39.80

16 | 0021 |TOVAR TOVAR JULIO CESAR 45619021 EBR SECUNDARIA INGLES 39.0 39.00

17 | 0105 |CRUZ SEGURA VLADIMIR 44458159 EBR SECUNDARIA INGLES 38.4 38.40

18 0059 |CANDIA ALVARES JAIME RONALD 42975918 EBR SECUNDARIA INGLES 38.2 38.20

19 | 0001 |QUISPE ANCALLA CAYETANO 01339025 EBR SECUNDARIA INGLES 371 37.10

20 | 0095 [PORTO ZENTENO JUDITH VALERI 43258653 EBR SECUNDARIA INGLES 37.0 37.00




BREELIDY AERLHIDG DNI | MODALIDAD | NIVEL/CICLO FUN TS BoNIFioa!LPL TR OBSERVACIONES

N NEXP pATERNO | MATERNO omanes ToraL  BONEERS | FINAL

21 0162 |CASA MAMANI EVELYN PAMELA 70296974 EBR SECUNDARIA INGLES 36.7 36.70

22 | 0066 [ARANA BARREDA VANESA 44864434 EBR SECUNDARIA INGLES 36.0 36.00

23 | 0106 |MAMANI QUISPE GINA LIZBETH 45405008 EBR SECUNDARIA INGLES 354 35.40

24 0134 |RAMOS QUISPE EDITH NELIDA 01302801 EBR SECUNDARIA INGLES 35.0 35.00

25 | 0121 |BERRIOS CARRILLOS MAURO 80442676 EBR SECUNDARIA INGLES 34.0 34.00

26 | 0076 [MACHACA QUISPE AMBAR MAGALI 41603040 EBR SECUNDARIA INGLES 33.5 33.50

27 | 0050 |MAMANI LIMACHI EBHER YONIDE 43210186 EBR SECUNDARIA INGLES 33.0 33.00

28 | 0102 |ARO LUPACA URIEL 41988363 EBR SECUNDARIA INGLES 30.0 30.00

29 | 0067 [TICONA NINAJA JUAN JOSE 41411086 EBR SECUNDARIA INGLES 30.0 30.00

30 | 0132 |JANCACHI BALCONA CELIA DINA 41859648 EBR SECUNDARIA INGLES 28.0 28.00

31 0062 |LA ROSA CHAMBILLA ROSANA 45111318 EBR SECUNDARIA INGLES 28.0 28.00

32 | 0019 |RAMOS HUAMANQUISPE [ELIZABETH 45893573 EBR SECUNDARIA INGLES 26.4 26.40

33 | 0015 |ARUQUIPA MENDOZA RUTH 44722958 EBR SECUNDARIA INGLES 25.0 25.00

34 0008 [VELASQUEZ VELASQUEZ SILVIA SOLEDAD 42603053 EBR SECUNDARIA INGLES 24.0 24.00

35 | 0093 [CCOSI LORENZO KARIN AZUCENA 71394032 EBR SECUNDARIA INGLES 23.0 23.00

36 | 0007 |RIOS CONDORI ARMANDO VELENTINO 40216218 EBR SECUNDARIA INGLES 22.0 22.00

37 0129 |FRANCO ARCATA YESLI PIERINA 72199037 EBR SECUNDARIA INGLES 21.0 21.00

38 | 0049 |RODRIGUEZ HUANCA JESSICA VIRGINIA 70344415 EBR SECUNDARIA INGLES 20.0 20.00

39 0167 |SEMINARIO TISNADO HEYDY KATHERINE 41952327 EBR SECUNDARIA INGLES 20.0 20.00

40 | 0092 |EGUILUZ FLORES MARYCRUZ EVELIN 45066529 EBR SECUNDARIA INGLES 19.0 19.00

41 0152 |BLANCO VELASQUEZ YAQUELINE NOHELY 70082834 EBR SECUNDARIA INGLES 17.0 17.00

42 | 0017 [YANAPA ANDRADE SuUSY 70343738 EBR SECUNDARIA INGLES 17.0 17.00

43 | 0045 |JIMENEZ MACEDO RONALD DARWING 41884034 EBR SECUNDARIA INGLES 17.0 17.00

44 0040 |QUISPE QUISPE DEYSIN KAREN 72546785 EBR SECUNDARIA INGLES 16.0 16.00

45 | 0087 |MAMANI VILCANQUI WILSON SARLI 45338289 EBR SECUNDARIA INGLES 10.5 10.50

46 | 0136 [MARTINEZ SAGUA YANET MIRIAM 40661860 EBR SECUNDARIA INGLES 10.0 10.00

47 | 0006 [QUISPE GOMEZ JORGE ARMANDO 47679433 EBR SECUNDARIA INGLES 10.0 10.00

48 | 0165 |GUZMAN VALDES ESHIN EFRAIN 40100449 EBR SECUNDARIA INGLES 7.0 7.00

49 | 0138 |CAMA VEGA ROXANA YOLANDA 41216729 EBR SECUNDARIA INGLES 6.0 6.00

50 | 0074 |CONSTANCIA |MONCADA LAURA 76551409 EBR SECUNDARIA INGLES 2.0 2,00

51 0124 |PAREDES MAMANI BRYAN CARLOS 72861198 EBR SECUNDARIA INGLES 2.0 2.00

52 | 0048 [FLORES JAHUIRA ISAIAS 01300062 EBR SECUNDARIA INGLES 0.0 - NO ACREDITA CERTIFICACION DE DOMINIO DE INGLES
53 | 0039 |CHAMBI GRANDE JAEL JULIA 41530355 EBR SECUNDARIA INGLES 0.0 - NO ACREDITA CERTIFICACION DE DOMINIO DE INGLES
54 | 0038 |HOLGUIN HUARACHI OMAR GALENO 40901687 EBR SECUNDARIA INGLES 0.0 - NO ACREDITA CERTIFICACION DE DOMINIO DE INGLES
55 [ 0036 |LAURA CHOQUE JUAN CARLOS 70095064 EBR SECUNDARIA INGLES 0.0 - NO ACREDITA CERTIFICACION DE DOMINIO DE INGLES
56 | 0034 [HUANCA TINTA YENI 45431434 EBR SECUNDARIA INGLES 0.0 - NO ACREDITA CERTIFICACION DE DOMINIO DE INGLES
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57 | 0033 [JIMENEZ CHURA ELIANA 41431554 EBR SECUNDARIA INGLES 0.0 - NO ACREDITA CERTIFICACION DE DOMINIO DE INGLES
58 | 0032 [LAURA CHURA EFRAIN 42587385 EBR SECUNDARIA INGLES 0.0 - NO ACREDITA CERTIFICACION DE DOMINIO DE INGLES
59 [ 0031 |CHIRAPO VICARIO JUANA 01302652 EBR SECUNDARIA INGLES 0.0 - NO ACREDITA CERTIFICACION DE DOMINIO DE INGLES
60 | 0029 [CONDEMAYTA |CALIZAYA ROSA 47297675 EBR SECUNDARIA INGLES 0.0 - NO ACREDITA CERTIFICACION DE DOMINIO DE INGLES
61 | 0028 |GONZALES CORDOVA MIGUEL 01862732 EBR SECUNDARIA INGLES 0.0 - NO ACREDITA CERTIFICACION DE DOMINIO DE INGLES
62 [ 0027 [MAMANI PARISUANA JULIANA 02047613 EBR SECUNDARIA INGLES 0.0 - NO ACREDITA CERTIFICACION DE DOMINIO DE INGLES
63 [ 0171 [MARTINEZ CHURA JOSE 40759999 EBR SECUNDARIA INGLES 0.0 - NO ACREDITA CERTIFICACION DE DOMINIO DE INGLES
64 | 0170 |CONTRERAS CHURA ALFONSO 40113627 EBR SECUNDARIA INGLES 0.0 - NO ACREDITA CERTIFICACION DE DOMINIO DE INGLES
65 | 0169 |HALLASI MACHACA MEDARDO 45096460 EBR SECUNDARIA INGLES 0.0 - NO ACREDITA CERTIFICACION DE DOMINIO DE INGLES
66 | 0156 |VILCA CRUZ ARMANDO ANTONIO 01305062 EBR SECUNDARIA INGLES 0.0 - NO ACREDITA CERTIFICACION DE DOMINIO DE INGLES
67 | 0157 |VILCA CALDERON VLADIMIR YURGUEN 70197161 EBR SECUNDARIA INGLES 0.0 - NO ACREDITA CERTIFICACION DE DOMINIO DE INGLES
68 | 0163 |[MAIDANA VALENZUELA WALDIR 72554230 EBR SECUNDARIA INGLES 0.0 - NO ACREDITA CERTIFICACION DE DOMINIO DE INGLES
69 | 0166 |SAGUA ANCHAPURI MERY ESPERANZA 40756162 EBR SECUNDARIA INGLES 0.0 - NO ACREDITA CERTIFICACION DE DOMINIO DE INGLES
70 [ 0101 [ANCACHI PUMA YOVANA 46731183 EBR SECUNDARIA INGLES 0.0 - NO ACREDITA CERTIFICACION DE DOMINIO DE INGLES
71 | 0111 |MARIN BLANCOS YUDITH 02415552 EBR SECUNDARIA INGLES 0.0 - NO ACREDITA CERTIFICACION DE DOMINIO DE INGLES
72 | 0112 |BELTRAN MARIN VERONIKHA 40325933 EBR SECUNDARIA INGLES 0.0 - NO ACREDITA CERTIFICACION DE DOMINIO DE INGLES
73 | 0113 |LOZA DURAN FRISANCHO 00490808 EBR SECUNDARIA INGLES 0.0 - NO ACREDITA CERTIFICACION DE DOMINIO DE INGLES
74 | 0116 |[ATAHUACHI MAMANI FREDY 46699427 EBR SECUNDARIA INGLES 0.0 - NO ACREDITA CERTIFICACION DE DOMINIO DE INGLES
75 | 0143 |FLORES BAILON GUIDO 01332428 EBR SECUNDARIA INGLES 0.0 - NO ACREDITA CERTIFICACION DE DOMINIO DE INGLES
76 | 0144 |VASQUEZ ALVAREZ LETICIA 41269771 EBR SECUNDARIA INGLES 0.0 - NO ACREDITA CERTIFICACION DE DOMINIO DE INGLES
77 | 0145 [CUSACANI AROCUTIPA HECTOR 01330963 EBR SECUNDARIA INGLES 0.0 - NO ACREDITA CERTIFICACION DE DOMINIO DE INGLES
78 | 0011 |DURAN RAMOS LISBETH 43711760 EBR SECUNDARIA INGLES 0.0 - NO ACREDITA CERTIFICACION DE DOMINIO DE INGLES
79 | 0013 [QUISPE COAQUIRA REMIGIO 01993660 EBR SECUNDARIA INGLES 0.0 - NO ACREDITA CERTIFICACION DE DOMINIO DE INGLES
80 | 0022 [CASTILLO AYALA YURY DELIO 29220022 EBR SECUNDARIA INGLES 0.0 - NO ACREDITA CERTIFICACION DE DOMINIO DE INGLES
81 | 0024 [TURPO SUANA RUBEN 70366603 EBR SECUNDARIA INGLES 0.0 - NO ACREDITA CERTIFICACION DE DOMINIO DE INGLES
82 | 0025 |PINTO ZAMATA GUIDO FROILAN 47221231 EBR SECUNDARIA INGLES 0.0 - NO ACREDITA CERTIFICACION DE DOMINIO DE INGLES
83 | 0070 |GOMEZ PARI YUDITH SORAYDA 73386871 EBR SECUNDARIA INGLES 0.0 - NO ACREDITA CERTIFICACION DE DOMINIO DE INGLES
84 | 0071 |JIMENEZ MAMANI JOSE LUIS 45425050 EBR SECUNDARIA INGLES 0.0 - NO ACREDITA CERTIFICACION DE DOMINIO DE INGLES
85 | 0072 |VELASQUEZ ELIAS DANNY EVELYN 45241212 EBR SECUNDARIA INGLES 0.0 - NO ACREDITA CERTIFICACION DE DOMINIO DE INGLES
86 | 0073 |CALSIN QUISPE SONIA LISBETH 42844207 EBR SECUNDARIA INGLES 0.0 - NO ACREDITA CERTIFICACION DE DOMINIO DE INGLES
87 | 0078 |CONDORI CHAVEZ GIOVANI PAUL 42821595 EBR SECUNDARIA INGLES 0.0 - NO ACREDITA CERTIFICACION DE DOMINIO DE INGLES
88 | 0080 [LUJANO DURAND MARIA ANGELICA 75936539 EBR SECUNDARIA INGLES 0.0 - NO ACREDITA CERTIFICACION DE DOMINIO DE INGLES
89 [ 0081 [ENCINAS ATENCIO MIRIAM LUZ 73215635 EBR SECUNDARIA INGLES 0.0 - NO ACREDITA CERTIFICACION DE DOMINIO DE INGLES
90 | 0083 |HUANCA VELASQUEZ SAUL ADRIAN 42092963 EBR SECUNDARIA INGLES 0.0 - NO ACREDITA CERTIFICACION DE DOMINIO DE INGLES
91 | 0084 |RAMOS QUENAYA KETERIN 46811763 EBR SECUNDARIA INGLES 0.0 - NO ACREDITA CERTIFICACION DE DOMINIO DE INGLES
92 | 0085 |QUISPE QUISPE MERLENY ADALIS 70835665 EBR SECUNDARIA INGLES 0.0 - NO ACREDITA CERTIFICACION DE DOMINIO DE INGLES
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93 | 0088 [TITO VALDEZ HENRY NILTON 40200927 EBR SECUNDARIA INGLES 0.0 - NO ACREDITA CERTIFICACION DE DOMINIO DE INGLES

94 | 0090 |CHOQUEAPAZA [CHIPANA SANTIAGO 01868377 EBR SECUNDARIA INGLES 0.0 - NO ACREDITA CERTIFICACION DE DOMINIO DE INGLES

95 [ 0096 |QUISPE ROQUE LUIS MIGUEL 70392573 EBR SECUNDARIA INGLES 0.0 - NO ACREDITA CERTIFICACION DE DOMINIO DE INGLES

96 [ 0119 |MAMANI LARICO WILLION AMERICO 47018643 EBR SECUNDARIA INGLES 0.0 - NO ACREDITA CERTIFICACION DE DOMINIO DE INGLES

97 | 0125 |[MAMANI MONTALICO ORTENCIA 01862019 EBR SECUNDARIA INGLES 0.0 - NO ACREDITA CERTIFICACION DE DOMINIO DE INGLES

98 | 0126 [SANGA CHAHUA JHON 73651881 EBR SECUNDARIA INGLES 0.0 - NO ACREDITA CERTIFICACION DE DOMINIO DE INGLES

99 | 0131 [GOYZUETA ALVARADO ROSA DEL CARMEN 71540326 EBR SECUNDARIA INGLES 0.0 - NO ACREDITA CERTIFICACION DE DOMINIO DE INGLES
100 | 0051 |CHOQUE CHOQUEGONZA |GUMERCINDA 42087783 EBR SECUNDARIA INGLES 0.0 - NO ACREDITA CERTIFICACION DE DOMINIO DE INGLES
101 | 0054 [LUQUE LUQUE VANESA 45539879 EBR SECUNDARIA INGLES 0.0 - NO ACREDITA CERTIFICACION DE DOMINIO DE INGLES
102 | 0055 [COAQUIRA QUENTA MIDWAR 01869250 EBR SECUNDARIA INGLES 0.0 - NO ACREDITA CERTIFICACION DE DOMINIO DE INGLES
103 | 0058 |GALLEGOS MANDAMIENTO [ROSMERY 70078021 EBR SECUNDARIA INGLES 0.0 - NO ACREDITA CERTIFICACION DE DOMINIO DE INGLES
104 | 0063 |[ACERO VELO KLEBER 01328059 EBR SECUNDARIA INGLES 0.0 - NO ACREDITA CERTIFICACION DE DOMINIO DE INGLES
105 | 0065 |COYLA LAQUISE JESUS RODOLFO 43643778 EBR SECUNDARIA INGLES 0.0 - NO ACREDITA CERTIFICACION DE DOMINIO DE INGLES
106 | 0046 [(CARITA AUMA MONICA VALERIA 70379910 EBR SECUNDARIA INGLES 0.0 - NO ACREDITA CERTIFICACION DE DOMINIO DE INGLES
107 | 0052 |LLICA HUAYCANI MENDY YESENIA 70331426 EBR SECUNDARIA INGLES 0.0 - NO ACREDITA CERTIFICACION DE DOMINIO DE INGLES
108 | 0133 [CANAHUA APAZA EDYN 70206782 EBR SECUNDARIA INGLES 0.0 - NO ACREDITA CERTIFICACION DE DOMINIO DE INGLES
109 | 0139 [ALANOCA TICONA JOSE HERNAN 01328429 EBR SECUNDARIA INGLES 0.0 - NO ACREDITA CERTIFICACION DE DOMINIO DE INGLES
110 | 0122 |FLORES CHOQUE CELIA LURGIA 01888445 EBR SECUNDARIA INGLES 0.0 - NO ACREDITA CERTIFICACION DE DOMINIO DE INGLES
111 | 0053 [CALA CALLISAYA ROSA 41308403 EBR SECUNDARIA INGLES 0.0 - NO CUMPLE CON DOMINIO INTERMEDIO Y AVANZADO DE INGLES
112 [ 0130 |ESCOBAR CANDIA YERNA YANIRA 70119064 EBR SECUNDARIA INGLES 0.0 - NO CUMPLE CON DOMINIO INTERMEDIO Y AVANZADO DE INGLES
113 | 0147 [PAMPA MONTES DE OCA |CESAR AUGUSTO 40348867 EBR SECUNDARIA INGLES 0.0 - NO CUMPLE CON DOMINIO INTERMEDIO Y AVANZADO DE INGLES
114 | 0159 [ARRATEA CHUSI SUSY MARISOL 40546638 EBR SECUNDARIA INGLES 0.0 - NO CUMPLE CON DOMINIO INTERMEDIO Y AVANZADO DE INGLES
115 | 0154 [QUISPE ARACA YHONY BELIZARIO 41423763 EBR SECUNDARIA INGLES 0.0 - NO CUMPLE CON DOMINIO INTERMEDIO Y AVANZADO DE INGLES
116 | 0155 [MAMANI DIAZ ABISBAL 44267588 EBR SECUNDARIA INGLES 0.0 - NO CUMPLE CON DOMINIO INTERMEDIO Y AVANZADO DE INGLES
117 | 0003 |VELASCO COLLATUPA ELIANA 40941893 EBR SECUNDARIA INGLES 0.0 - NO CUMPLE CON DOMINIO INTERMEDIO Y AVANZADO DE INGLES
118 | 0094 |APAZA MOLLEAPAZA EDSON 47139920 EBR SECUNDARIA INGLES 0.0 - NO CUMPLE CON DOMINIO INTERMEDIO Y AVANZADO DE INGLES
119 | 0079 [MENGOA HERRERA JOSE PAVEL 43303605 EBR SECUNDARIA INGLES 0.0 - ANEXOS INCOMPLETOS
120 | 0002 |PERCA YUJRA JUAN ALBERTO 46086717 EBR SECUNDARIA INGLES 0.0 - ANEXOS INCOMPLETOS
121 | 0043 |PILCO MAMANI EDGAR 01862189 EBR SECUNDARIA INGLES 0.0 - ANEXOS INCOMPLETOS

1 0044 [LIMACHI CHOQUE TOMASA 01322912 EBR SECUNDARIA ODEC - EDUCACION RELIGIOSA 0.0 - CONVENIO ODEC

2 0037 [ESTUCO ESTEBA RUBEN 45658497 EBR SECUNDARIA ODEC - EDUCACION RELIGIOSA 0.0 - CONVENIO ODEC

3 0120 |PAMPACATA ORTEGA JULIAN FERMINA 80233613 EBR SECUNDARIA ODEC - EDUCACION RELIGIOSA 0.0 - CONVENIO ODEC

4 0064 |CATACORA AYCAYA RUBEN 01302790 EBR SECUNDARIA ODEC - EDUCACION RELIGIOSA 0.0 - CONVENIO ODEC

5 0010 |CRUZ TIQUILLOCA FIDEL SEVERIANO 01320019 EBR SECUNDARIA ODEC - EDUCACION RELIGIOSA 0.0 - CONVENIO ODEC




N NeExp,|  APELLIDO ARELLIDD NOMBRES MODALIDAD || NIVEL/CICLO PUNTAJE | g oy jrica) | PUNTAJE OBSERVACIONES

PATERNO MATERNO TOTAL CIONES FINAL

1 | 0005 |TAQUILA PACORICUNA  |SAUL OSCAR 44018245 EBR SECUNDARIA  |CONFECCION INDUSTRIAL 0.0 - | NO EXISTE PLAZA VACANTE
2 | 0088 |ASQUI FLORES ESTEBAN JAIME 01264418 EBR SECUNDARIA  |ARTE Y CULTURA 0.0 - | NO EXISTE PLAZA VACANTE
Juli, 21 de febrero del 2020
EL COMITE

Abog. MARTIN CHURA TACANDRO
FSPECIALISTAEN ADMINISTRACION DF PERSONAL
TETLAET CHUCUITO - U




